РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2015                                            с.Маяк                                                  № 33

О Перечне    должностных   лиц

Администрации        сельсовета,

уполномоченных       составлять

протоколы об административных

правонарушениях

 Учитывая изменения законодательства,  Маякский сельский Совет

народных депутатов Чарышского района Алтайского края

      решил:

 1.Утвердить Перечень должностных лиц Администрации сельсовета,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края»(прилагается)

 2.Считать утратившим силу решения Маякского сельского Совета народных

депутатов Чарышского района Алтайского края:

-от 11.01.2013 № 3 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации

сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях»

-от 21.02.2014 №7 «О внесении изменений в Перечень должностных лиц

Администрации сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях», утвержденных решением Маякского

сельского Совета народных депутатов от 11.01.2013 № 3.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета             Т.В. Барсукова

Приложение к решению

Маякского сельского Совета

народных депутатов

от 22.12.2015 № 33

Перечень должностных лиц Администрации сельсовета, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях.

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

25, 27,32-1, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3,41,46, 46-1, 48, 9, 51, 55,5 6, 58, 59, 60, 61, 67,

68, 69,  70, 71 закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-С ««Об

административной ответственности за совершение правонарушений на

территории Алтайского края», уполномочены составлять протоколы должностные

лица Администрации сельсовета:

-Глава Администрации;

-Секретарь Администрации сельсовета;

-Специалист Администрации сельсовета